MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 065/2014 – SP/Dir de 09 de junho de 2014

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competencia que lhe é atribuida pela Resolução nº

12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para compor a o Núcleo Docente Estruturante os seguintes

membros do Curso Superior de Tecnologia em Biocombustíveis.

Maria Cristina Milinsk

Joel Gustavo Teleken

Adriana Ferla de Oliveira

Luis Carlos Dias

Dile Pontarolo Stremel

Helton José Alves

Vice - Diretor do Setor Palotina
Universidade Federal do Paraná